образец устав строительной организации

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D1%83%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8

1.1. Общество с ограниченной ответственностью “Название”, именуемое в дальнейшем Общество,
создано на основании Решения единственного Учредителя (Участника) Решение № 1 от “00” месяц
2011 года, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации “Об обществах с
ограниченной ответственностью“ от 08.02.1998 года N 14 - ФЗ (далее Законом), действующим
законодательством Российской Федерации и настоящим Уставом. УТВЕРЖДЕН решением общего
собрания учредителей ООО "______________________________" Протокол N ___ от "___"________
___ г. (Решением единственного учредителя ООО "____________________________" N _______ от
"___"________ ___ г.) УСТАВ общества с ограниченной ответственностью - строительной
компании "______________________________" (органы управления: Общее собрание, Генеральный
директор) 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 1.1. Рекомендуется - для использования при создании ООО
одним учредителем. Органы управления - общее собрание участников, единоличный
исполнительный орган. Образование ревизионной комиссии (ревизора) - не предусмотрено
Внимание ! Для самостоятельной подготовки документов для регистрации/ликвидации или
внесению изменений сведений в ООО и ИП - РЕКОМЕНДУЕМ сервис «Документовед». Используя
сервис, вы быстро и без ошибок подготовите документы всего за 15 минут. УТВЕРЖДЕН:
Решением № 1 единственного Учредителя Общества с ограниченной ответственностью
«Строительная компания «Высота» от 01 марта 2013 г. ______________ Цырятьев Р.Н. УСТАВ
Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Высота» Иркутск, 2013 г.
Устав Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Высота» 1. ОБЩИЕ
ПОЛОЖЕНИЯ 1.1. Помогите найти типовой устав строительной организации. Везле только ссылки.
Спасибо. Форма устава строительной компании, создаваемой в форме общества с ограниченной
ответственностью с единоличным исполнительным органом - генеральный директор. Уставом
определен довольно обширный перечень видов деятельности создаваемой компании, но главной
целью является расширение рынка товаров, работ и услуг. Войти Регистрация Добавить в закладки
Все разделы Образцы документов Адреса компаний Трудовой кодекс Гражданский кодекс
Жилищный кодекс Гражданский процессуальный кодекс Уголовный кодекс Земельный кодекс
Семейный кодекс Налоговый кодекс Воздушный кодекс Градостроительный кодекс Кодекс об
административных правонарушениях Лесной кодекс Уголовно-процессуальный кодекс Уголовно-
исполнительный кодекс Арбитражный процессуальный кодекс Таможенный кодекс ТС Бюджетный
кодекс Кодекс внутреннего водного... Устав ООО с одним учредителем Устав с единственным
учредителем УТВЕРЖДЕН Решением № __ единственного учредителя от «__» _________20__ г. У
С Т А В ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «________________________»
(новая редакция) г. ___________ 20__ г. Общество с ограниченной ответственностью
«____________________________», именуемое в дальнейшем «Общество»...